
УГЛИЧСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИСТОРИКО-АР-
ХИТЕКТУРНЫЙ И ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ

МУЗЕЙ
ПРИКАЗ

от 24.01.2023
|

№ 8а

О назначении должностного лица
ответственного за осуществление
антитеррористических мероприятий в музее

В целях обеспечения решение задач в области антитеррористическойза-
щищенности в ГАУК ЯО «Угличскиймузей»и в соответствии с требовани-

ями Федерального закона от06.03.2006 М 35-ФЗ (ред.от 26.05.2021) "О проти-
водействии терроризму"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для соблюдения требований Федерального закона от 06.03.2006

№35-ФЗ (ред.от 26.05.2021) "О противодействии терроризму" вГАУК ЯО «Уг-
личский музей»: Назначить ответственным,за обеспечение решение задач в об-

ласти антитеррористической защищенности, заме еля директора, Самоду-
рова С.В.

Директор 2у

С приказом ознакомлен: р С.В. Самодуров

Н.В. Чванова


